
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 15/III/24 

Rady Miasta Milanówka  

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie:  Zatwierdzenia Regulaminu Strefy Rekreacyjnej na terenie Kąpieliska 

Miejskiego  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2  pkt. 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 609 ze zm.)  

oraz art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się regulamin Strefy Rekreacyjnej na terenie Kąpieliska Miejskiego, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym, z mocą obowiązywania od dnia 22 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Kompetencje organów jednostek samorządowych w zakresie wyboru sposobu i form 

gospodarki komunalnej oraz w zakresie kształtowania cen określone zostały w ustawie z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej oraz ustawie z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym. Zgodnie z ww. ustawami Rada Miasta Milanówka posiada 

kompetencje do ustalania zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności 

publicznej, wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne  

o charakterze użyteczności publicznej. 

 

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


